МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от___31.03.2025______                                                                                     №______162_____

станица Днепровская

Об организации отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным

пребыванием на базе школы

 На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Тимашевский район от 24 марта 2025 г. № 192

«Об организации отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного

пребыванием на базе муниципальных образовательных организаций

муниципального образования Тимашевский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ СОШ № 7

с 26 мая 2025 г. по 15 июня 2025 г. сроком на 21 календарный день, 15 рабочих

дней.

2. Назначить начальником лагеря, ответственным за его организацию и

работу советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Варламову М.В.

1. Назначить воспитателями учителя педагога психолога Ворошилову

В.А., учителя начальных классов Авдееву М.Г., учителя начальных классов

Романову Л.В., учителя музыки Иванову Т.Г.

2. Назначить руководителем физического воспитания учителя

начальных классов Победенную Т.П.

3. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей воспитателей:

Ворошилову В.А., Авдееву М.Г., Романову Л.В., Иванову Т.Г.

4. Назначить ответственным за пожарную безопасность во время работы

лагеря  зам.директора по АХР Москаленко В.Е.

5. Назначить техслужащими в лагере с дневным пребыванием детей:

Бойко Л.Н., Полонскую О.В.

6. Утвердить Положение о профильном лагере с дневным пребыванием

детей «Ромашка» приложение № 1).

7. Утвердить Программу профильного лагеря с дневным пребыванием

детей «Ромашка» (приложение № 2).

8. Утвердить План работы профильного лагеря с дневным пребыванием

детей «Ромашка» (приложение № 3).

9. Утвердить штатное расписание профильного лагеря с дневным

пребыванием детей «Ромашка» (приложение № 4).

10. Утвердить должностные обязанности работников профильного

лагеря с дневным пребыванием детей «Ромашка» (приложение № 5).

11. Утвердить режим работы профильного лагеря с дневным

пребыванием детей «Ромашка» (приложение № 6).

12. Утвердить список детей профильного лагеря с дневным пребывание

детей «Ромашка» (приложение № 7).

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

14. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7                                                           Л.Н. Каретникова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом МБОУ СОШ № 7

от____________________ №_______

«Об организации отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным

пребыванием на базе школы»

№ п/п Ф.И.О. работника Подпись

1.  Романова Лариса Викторовна

2.  Авдеева Марина Георгиевна

3.  Иванова Татьяна Геннадьевна

4.  Ворошилова Виктория Александровна

5.  Победенная Татьяна Павловна

6.  Бойко  Лариса Николаевна

7.  Полонская Ольга Васильевна

8.  Москаленко Виталий Егорович